
PROPOSTA REGISTRADAPROPOSTA REGISTRADA

Dados do ProcessoDados do Processo

Dados do FornecedorDados do Fornecedor

Dados das DeclaraçõesDados das Declarações

Município:Município: Russas / CE Unidade gestora: Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistencia
Social

Número do processo:Número do processo: 00010.20250207/0004-22 Modalidade: Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame:Número do certame: 001.07.03.2025-SETAS Data da abertura: Data da abertura: 27/03/2025 às 09:00

Razão social: Razão social: WOW PITSTOP COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS

Telefone: Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: CNPJ/MF: 59.324.232/0001-48 E-mail: E-mail: victor.ribeiro@eospromotora.com.br
Endereço: Endereço: 25 DE AGOSTO, 685, Empresa, PLANALTO DA CATUMBELA, Russas / CE - CEP: 62.901-210

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOSDECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIMSIM
Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informaçõesDeclaração de conhecimento de informações SIMSIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o
cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEMDECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIMSIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃODECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERALFEDERAL

SIMSIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOSDECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIMSIM

WOW PITSTOP COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS

59.324.232/0001-48

25 DE AGOSTO, 685, Empresa, PLANALTO DA CATUMBELA, Russas / CE - CEP: 62.901-210.



Dados da Proposta de PreçosDados da Proposta de Preços

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTEDECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIMSIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOSDECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIMSIM
Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do
art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas
com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento
na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91,
a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência
é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso
compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no
ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida
com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações
apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPPDECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP SIMSIM
Declaramos que , no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins
de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃODECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIMSIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOSDECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIMSIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPPDECLARAÇÃO DE ME/EPP SIMSIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

WOW PITSTOP COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS

59.324.232/0001-48

25 DE AGOSTO, 685, Empresa, PLANALTO DA CATUMBELA, Russas / CE - CEP: 62.901-210.



1 1 - CESTA BASICA COM OS GENEROS ALIMENTICIOS ESPECIFICOS.- CESTA BASICA COM OS GENEROS ALIMENTICIOS ESPECIFICOS.
Especificação:Especificação: CESTA BASICA COM OS GENEROS ALIMENTICIOS ESPECIFICOS. 1. OLEO DE SOJA REFINADO:
EMBALADO EM GARRAFA TIPO PET TRANSPARENTE, COM 900 ML DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
E VALIDADE DE NO MINIMO 180 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO – 1 GARRAFA 2. BISCOITO TIPO “MARIA": PACOTE
DE 350 GRAMAS (3X1), ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO
BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS, VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES – 1
PACOTE Marca: Valor ofertado: Valor total: 3. BISCOITO SALGADO TIPO "CRACKER" - PACOTE DE 350G (3X1),
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E
PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS, VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES – 1 PACOTE 4. MACARRÃO TIPO
ESPAGUETE: SÉMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, CORANTES NATURAIS URUCUM E
CÚRCUMA. LONGO FINO, COR CLARA. EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 500G, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA
DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO – 2 PACOTES Marca: Valor ofertado: Valor total: 5. SARDINHA ENLATADA: CONTENDO
SARDINHA, AGUA DE CONSTITUIÇAÕ (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO COMESTIVEL E SAL, NÃO CONTÉM GLUTEN.
EMBALAGEM PRIMÂRIA EM LATA CONTENDO 125 GRS, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS,
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO – 1 LATA
6. AÇUCAR CRISTAL BRANCO• PROCEDÉNCIA: OBTIDO DA CANA DE AÇUCAR TIPO CRISTAL SUPERIOR, C/ ASPECTO,
COR, CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, AUSÉNCIA DE CARACTERISTICAS QUE NÃO SEJAM PROPRIAS DO
PRODUTO.QUALIDADE COM TEOR DE SACAROSE DE NO MINIMO 99 POR CENTO, UMIDADE MÁXIMA DE 0,3 POR
CENTO, SEM FERMEMENTAÇÃO,INSENTO DE SUJILIDADES, PARSITAS, MATERIAIS TERROSOS, DESCRITOS ANIMAIS E
VEGETAIS, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE. VALIDADE
MINIMA DE 24 MESES, A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, DE ACORDO COM A NTA-52/53 (DEC.12.486 ‹IE
20/10/78); REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. PACOTES DE 01 KG E FARDOS FECHADOS COM 06
PACOTES – 1 KG 7. ARROZ POLIDO FINO TIPO A OU TIPO 01: APRESENTAÇÃO DO ALIMENTO: AUSÊNCIA DE
SUJIDADES, PARASITOSES, LARVAS, SEM CHEIRO OU QUALQUER OUTRA CARACTERÍSTICA NÃO ESPECIFICA DO
PRODUTO; CLASSIFICAÇÃO: AGULHINHA, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO. EMBALAGEM: SACOS
PLÁSTICOS ATÓXICO, TRANSPARENTE; PESO : 1 KG TEOR DE UMIDADE: NÃO SUPERIOR A 13 POR CENTO.
COMPLEMENTO: REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE DO PRODUTO POR ATÉ 11 MESES A CONTAR
DA DATA DE ENTREGA – 2 KG 8. CAFÉ PACOTE 250G - EM PÓ HOMEGÉNEO, TORNADO E MOIDO, AROMA E SABOR
CARACTERFSTICOS DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTADO MOIDO. TIPO EMBALAGEM Á VÁCUO EM PACOTE DE 250
GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MAXIMA DE 02 MESES ANTERIORES Â DATA DE ENTREGA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE, CONTENDO LDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO
DE VALIDATE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DO CAFÉ — ABIC. O PRODUTO DEVE TER
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAUDE E A RESOLUÇÃO
12/7B DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, AS EMBALAGENS DEVEM
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS E IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÉNCFA, LNFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE
LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO, VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA – 1 PACOTE 9. FARINHA DE MILHO FLOCADA: FLOCÃO DE MILHO, PRÉ-COZIDA, UMIDADE INFERIOR A 14
POR CENTO, EMBALADA EM SACOS PIÂSTICOS DE 500G, INVIOLADOS E SEM MISTURA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE E VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO – 2 PACOTES 10. FEIJÃO MULATINHO,
DE 1ºQUALIDADE, SEM PRESENÇA DE GRAOS MOFADOS OU QUEBRADOS,CARUNCHADOS E TORRADOS; AUSÉNCIA
DE QUALQUER OUTRA CARACTERISTICA NÃO ESPECIFICA DO PRODUTO, AUSÉNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS,

WOW PITSTOP COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS

59.324.232/0001-48

25 DE AGOSTO, 685, Empresa, PLANALTO DA CATUMBELA, Russas / CE - CEP: 62.901-210.



Total geral da proposta: R$ 270.000,00 Total geral da proposta: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)(duzentos e setenta mil reais)

Validade da PropostaValidade da Proposta
Proposta válida por: Proposta válida por: 30 dias

Dados de Registro da PropostaDados de Registro da Proposta
Data de finalização do registro da proposta: Data de finalização do registro da proposta: 20 de Março de 2025 às 17:22

Dados do Usuário:Dados do Usuário:

LARVAS, EMBALAGEM DE 01 KG, TRANSPARENTE, RESISTENTE, REFORÇADA E INTEGRA, COM UMIDADE NAO SUPERIOR
A 13 POR CENTO, COM CARTA DE GARANTIA DO PRODUTO POR 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, COM
REGISTRO NO MA - 1 KG 11. FARINHA DE MANDIOCA TORRADA: BRANCA, TIPO 1, SECA FINA COM UMIDADE NÃO
INFERIOR A 13 POR CENTO, EMBALADA EM SACO PLÂSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E
PESO LIQUIDO DE 1 KG. LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE POSSAM TORNA-LO LMPROPRIO AO CONSUMO
HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE SUPERIOR A 90 DIAS - 1 KG 12. LEITE DE VACA
INTEGRAL EM PÓ: LEITE INTEGRAL EM PÓ, ENRIQUECIDO COM 12 VITAMINAS E SAIS MINERAIS, EM BALAGEM
ALUMINIZADA, RESISTENTE, LIMPA E ISENTA DE FERRUGENS, INSETOS,IMPUREZAS, DEVE CONTER NA PARTE EXTERNA
TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO TAIS COMO LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE MININA DE 12 MESES A CONTAR
DA DATA DE FABRICAÇÃO, ORIGEM DO PRODUTO E TODAS AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, COR E CHEIRO
ESPECIFICOS, DE FÁCIL DILUIÇÃO E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR. PACOTES DE 200G.REGISTRADO NO MINISTERIO DA
AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 01 ANO, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO – 1 PACOTE 13. SAL
REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 01 KG E SEM IMPUREZAS.REGSITRO NO MINISTERIO SA SAÚDE,E COSNTITUIDO
DE ACORDO COM O DECRETO 75.697-MS. PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO - 1 KG
Quantidade:Quantidade: 2000,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor ofertado: Valor ofertado: R$ 135,00 Valor total: Valor total: R$ 270.000,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: WOW Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 136,23

Usuário logado como:Usuário logado como:  WOWWOW E-mail: E-mail: victor.ribeiro@eospromotora.com.brvictor.ribeiro@eospromotora.com.br
CPF/MF: CPF/MF: 59.324.232/0001-4859.324.232/0001-48

WOW PITSTOP COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS

59.324.232/0001-48

25 DE AGOSTO, 685, Empresa, PLANALTO DA CATUMBELA, Russas / CE - CEP: 62.901-210.

VICTOR DOUGLAS LIMA 
RIBEIRO:00900571390

Assinado de forma digital por 
VICTOR DOUGLAS LIMA 
RIBEIRO:00900571390 
Dados: 2025.03.20 17:38:29 -03'00'


